
 

 

平成 24 年 3 月 

支援センター登録団体の皆さまへ                                                     

 

狭山池まつり実行委員会 

会 長   武田 博允 
 

 

『狭山池まつり 2012』開催に伴う協賛金のお願い 
 

謹啓 早春の候、みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は「狭山池まつり」に格別のご理解とご支援ご協賛を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

わがまちの誇りであり心のよりどころである「狭山池」において行われる「狭山池まつり」は、地域団体と

の交流や発表の場、大人から子供まで挑戦できるさ「やま検定」春の宵に狭山池を照らす「灯火輪」な

ど、南河内を代表する市民力のイベントとして広く認知されるに至りました。 

また、委員会では、市民の大切な飲料水である狭山池の水質調査、清掃活動(狭山池クリーンアク

ション)なども継続して実施しております。 

 今年も、市民のみなさまからの熱い要望により「狭山池まつり 2012」を 4 月 28 日（土）と 29 日（日）両

日に開催することになりました。 

つきましては、本年も市民手づくりの「狭山池まつり」への協賛を賜りたく、書面にて誠に失礼とは存

じますがよろしくご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

●協 賛 金      個人協賛金 一口  １，０００円×     口 

             団体協賛金 一口  ５，０００円×     口 

（出来るだけ複数口のご協力をお願い致します!） 

●受付期限       平成 24年４月29日（日） 

お手数ですが、郵便局にある郵便振込用紙にて、お振込みをお願い致します。（振り込み手数料は不要です。) 

 

①協賛金は狭山池まつりホームページ・当日会場看板(整理の都合上、開催日１週間前までにお振込み頂いた方のみ

の掲出となります)・実行委員会資料にて公表いたします。 

②ホームページの協賛金リストでは、みなさまのホームページとリンクができます。ＰＲにお役立てください。 

③協賛金については実行委員会会則に則り運用させて頂き、決算後は、狭山池まつりホームページにも掲載い 

たします。 

 

 

 

 


